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WYJASNIENIA I ZMIANA TRESCI SIWZ

Dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-51/18 na dostawe:

~Drobnego sprzetu medycznego”

Pytanie nr 1 — dot. Czesci 3 poz. 1 pkt 10-12.

Czy Zamawiajgcy dopusci tyzki w rozmiarach 2, 3 i 4 o dlugosci odpowiednio 115 mm,
135mm, 155mm?

Odpowiedz nr 1

Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 2 — dot. Czesci 3 poz. 2 pkt 10-12.

Czy Zamawiajgcy dopusci tyzki w rozmiarach 2, 3 i 4 o dlugosci odpowiednio 115 mm,
135mm, 155mm?

Odpowiedz nr 2

Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 3 — dot. Czesci 3 poz. 3 pkt 9-12.

Czy Zamawiajgcy dopusci tyzki w rozmiarach 0, 2, 3 i 4 o dlugosci odpowiednio 82mm,
115mm, 135mm, 155mm?

Odpowiedz nr 3

Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 4 — dot. Czesci 3 poz. 3 pkt 13.

Czy Zamawiajacy dopusci laryngoskopu zasilane baterig typu AA?
Odpowiedz nr 4

Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 5 — dot. Czesci 3 poz. 4 pkt 9-12.

Czy Zamawiajacy dopusci tyzki w rozmiarach 0, 2, 3 i 4 o dtugosci odpowiednio 82mm, 115
mm, 135mm, 155mm?

Odpowiedz nr 5

Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.
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Pytanie nr 6 — dot. Czesci 3 poz. 4 pkt 13.

Czy Zamawiajgcy dopusci rekojes¢ bez funkcji Sciemniania?
Odpowiedz nr 6

Nie, Zamawiajacy podtrzymuje Zapisy SIWZ

Pytanie nr 7 — dot. czesci nr 10 pkt 1 — pompy strzykawkowe

Pkt 1. Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania wysokiej jakosci pompe strzykawkowg
skalibrowang do pracy ze strzykawkami o objetosci 5, 10, 20, 30/35 i 50/60 ml?
Odpowiedz nr 7

Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8 — dot. czesci nr 10 pkt 7 — pompy strzykawkowe

Pkt 7. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania pompe strzykawkowg z mozliwoscig
programowania infuzji w nastepujacych jednostkach:

ng/h, ng/kg/min, ng/kg/h, pg/min, pg/h, pg/kg/min, pg/kg/h, mg/min, mg/h, mg/24h,
mg/kg/min, mg/kg/h, mg/kg/24h, mg/m2/h, mg/m2/24h, g/h, g/kg/min, g/kg/h, g/kg/24h,
mmol/h, mmol/kg/h, mmol/kg/24h, mUnit/min, mUnit/kg/min, mUnit/kg/h, Unit/min, Unit/h,
Unit/kg/min, Unit/kg/h, kcal/h, kcal/24h, kcal/kg/h, mEg/min, mEqg/h, mEqg/kg/min,
mEq/kg/h, mL/kg/min, mL/kg/h, mL/kg/24h?

Odpowiedz nr 8

Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 9 — dot. czesci nr 10 pkt 8 — pompy strzykawkowe

Pkt 8. Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania wysokiej jakosci pompe strzykawkowa
z mozliwoscig programowania

-infuzji ciggtej wedtug objetosci/czasu lub dawki/czasu

-infuzji z limitem objetosci

-infuzji bolusowej?

Odpowiedz nr 9

Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 10 — dot. dot. czesci nr 10 pkt 12 — pompy strzykawkowe

Pkt 12. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania wysokiej jakosci pompe strzykawkowa
zawierajaca 19 mozliwych do skonfigurowania profili uzytkownika pozwalajgcych na wybranie
konkretnej konfiguracji pompy i biblioteki lekéw . Biblioteka lekéw zawiera 150 lekow wraz
z protokotami infuzji (domysine przeptywy, dawki, predkosci bolusa, limity miekkie i twarde,
stezenia itp.) ?

Odpowiedz nr 10

Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11 — dot. czesci nr 10 pkt 14 — pompy strzykawkowe

Pkt 14. Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania wysokiej jakosci pompe strzykawkowag
posiadajgcg niebieski monochromatyczny graficzny wyswietlacz LCD z mozliwoscig
jednoczesnego wyswietlania nazwy leku, stezenia, dawki, predkosci przeptywu infuzji, nazwy
oddziatu, aktualnego cisnienia w formie graficznej? Stan natadowania akumulatora widoczny
na ptycie czotowej urzadzenia.

Odpowiedz nr 11

Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12 — dot. czesci nr 10 pkt 25 — pompy strzykawkowe

Pkt 25. Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania wysokiej jakosci pompe strzykawkowag
z mozliwoscig komunikacji pomp umieszczonych w stacjach dokujgcych poprzez sie¢ LAN
z oprogramowaniem zewnetrznym, stuzgcym do:
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podgladu przebiegu infuzji dla kazdej pompy w formie danych oraz graficznego wykresu,
podgladu parametréw infuzji dla kazdej pompy, prezentacji alarméw w pompach oraz
wyswietlania ich przyczyny, graficznej prezentacji rozmieszczenia tézek na oddziale oraz
statusu infuzji z dostepnym sieciowym oprogramowaniem w jezyku angielskim?

Odpowiedz nr 12

Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13 — dot. czesci nr 10 pkt 26 — pompy strzykawkowe

Pkt 26. Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania wysokiej jakosci pompe strzykawkowa
z mozliwoscig zapamietania do 1500 zdarzen zapisywanych w dzienniku danych w czasie
rzeczywistym?

Odpowiedz nr 13

Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14 — dot. czesci nr 10 pkt 30 — pompy strzykawkowe

Pkt 30. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania wysokiej jakosci pompe strzykawkows,
w ktdrej czas do petnego natadowania akumulatora wynosi ponizej 6 godz.?

Odpowiedz nr 14

Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 15 — dot. czesci nr 10 pkt 1 - stacje dokujace

Pkt 1. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania stacje dokujacg do pomp infuzyjnych
innego producenta?

Odpowiedz nr 15

Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16 — dot. czesci nr 10 pkt 2 - stacje dokujace

Pkt 2. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania stacje, ktérej obudowa wykonana jest
z aluminium i tworzywa sztucznego?

Odpowiedz nr 16

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 17 — dot. czesci nr 10 pkt 3 - stacje dokujace

Pkt 3. Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania stacje dokujgcg o masie 4,1kg?
Odpowiedz nr 17

Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18 — dot. czesci nr 10 pkt 10 - stacje dokujace

Pkt 10. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania stacje dokujacg bez uchwytu do
przenoszenia?

Odpowiedz nr 18

Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19 — dot. czesci nr 10 pkt 11 - stacje dokujace

Pkt 11. Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania stacje dokujgcg nie posiadajaca
wysiegnika do zawieszana pojemnikéw z ptynami? Oferowany stojak do stacji dokujgcej
zawiera 6 wieszakow o tgcznej nosnosci do 6kg.

Odpowiedz nr 19

Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie nr 20 — dot. czesci nr 10 pkt 4 - statyw do stacji dokujacych

Pkt 4. Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania statyw z obcigzeniem do 21,8 kg?
Odpowiedz nr 20

Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 21 — dot. czesci nr 9

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w czeSci 9 pomp objetosciowych dwukanatowych —
fabrycznie nowych, nieuzywanych, rok produkcji 2017.

Odpowiedz nr 21

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 22 — dot. czesci nr 7 — ssak prozniowy

Czy Zamawiajacy dopusci ssak z korpusem wykonanym z wytrzymatego technopolimeru?
Proponowany materiat jest bardziej wytrzymaty, elastyczny i mniej podatny na uszkodzenia
mechaniczne, oraz lzejszy niz wykonany z aluminium.

Odpowiedz nr 22

Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 23 — dot. czesci nr 7 — ssak prézniowy

Czy Zamawiajgcy dopusci ssak z zakresem podci$nienia od 0 do -950mbar regulowanym
poprzez membrane? Zamawiajagcy wymaga zakresu regulacji 0-1bar, jednak zdecydowana
wiekszoS¢ obecnych na rynku ssakéw posiada regulacje 0-950mbar. Warto$¢ -1bar jest
jedynie naniesiona na wakuometr jako koniec skali i regulacja do tej wartosci jest
nierekomendowana przez producentdw sprzetu.

Odpowiedz nr 23

Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 24 — dot. czesci nr 7 — ssak prézniowy

Czy Zamawiajagcy dopusci butle zabezpieczajagca o pojemnosci ok. 50ml wykonang
z polisulfonu, z potaczeniem gwintowanym oraz szybkoztgczem dedykowanym do
dostarczanego ssaka? Zastosowanie polisulfonu jest korzystniejsze ze wzgledu na
wyeliminowanie mozliwosci sttuczenia butli, jest réwniez Izesza. Zmniejszenie pojemnosci
butli wptywa korzystnie na wykorzystanie przestrzeni na szynie medycznej, mniejsza butla
zajmuje mniej miejsca. Pojemno$¢ nie ma wptywu na skuteczno$¢ dziatania butli
zabezpieczajacej.

Odpowiedz nr 24

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 25 — dot. czesci nr 7 — ssak prézniowy

Czy Zamawiajacy dopusci dostawe pojemnika wielorazowego do systemu innego producenta
niz opisany przez Zamawiajgcego, z zaworem odcinajgcym z tworzywa sztucznego?
Odpowiedz nr 25

Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 26

W nawigzaniu do opublikowanego w/w Postepowania prosze o informacje jaki parametr
gwarancji jest obowigzujacy w czesci 8 czy tak jak w SIWZ do 36 miesiecy, czy jak
zatgczniku nr 3 czeS¢ 8 powyzej 36 miesiecy,

Ponadto jaki jest prawidtowy numer zatacznika o grupie kapitatowej, czy to jest 3b, czy 5b.
Odpowiedz nr 26

Zgodnie z zamieszczong ha stronie Zamawiajgcego poprawiong Specyfikacjg Istotnych
Warunkéw Zamodwienia.
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Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz poprawiona Specyfikacja Istotnych Warunkéw
Zamowienia wraz z zatgcznikiem nr 3 do SIWZ - parametry wymagane stanowi zatgcznik do
wyijasnien oraz zostata zamieszczona na stronie Zamawiajgcego w dniu 28 wrzesnia 2018 r.

Zastepca Przewodniczgcego Komisji Przetargowej

Agnieszka Siwek

Wyjasnienia i zmiana treSci SIWZ zostaly zamieszczone na stronie Zamawiajgcego
www.imid.med.pl w dniu 28 wrzesnia 2018 r.



